ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

M PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAI FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N° 004/2024

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR DAS ANALISE DOS TÍTULOS E
CURRÍCULOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO DA ÁREA DE EDUCAÇÃO E
CONTABILIDADE, VISANDO O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, DE ACORDO COM O EDITAL DE
ABERTURA N° 01/2024.

Miguel Floreni Beren Lamberti, Prefeito Municipal de
São Francisco de Assis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada o resultado
preliminar da análise dos títulos e currículos para o processo simplificado para
contratação por prazo determinado, para os cargos de para os cargos de:
Professor do Ensino Fundamental Português/Inglês; Professor do Ensino
Fundamental Português; Professor do Ensino Fundamental Inglês e Técnico em
contabilidade, referente ao Edital n° 001/2024.

l - O resultado da Prova de Títulos, para o cargo de
Professor do Ensino Fundamental Português/Inglês, consta abaixo relacionado:

N°de
insc.
02

NOME DO CANDIDATO
Jessica vieira flores

PONTUAÇÃO

0,5

CLASSSIFICAÇÃO

1°

II - O resultado da Prova de Títulos, para o cargo de
Professor do Ensino Fundamental Português, consta abaixo relacionado:

N°de
insc.
01

NOME DO CANDIDATO
Vanderlei Cardoso Lanes

PONTUAÇÃO

2,5

CLASSSIFICAÇÃO

1°

III - O resultado dos currículos, para o cargo de Técnico
de contabilidade, consta abaixo relacionado:

N°de
insc.
03

NOME DO CANDIDATO
Adriele vessozi Paz

PONTUAÇÃO

50

CLASSSIFICAÇÃO

1°

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br /facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

M PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃfí FRANCISCO
DE ASSIS

IV - Fica estabelecido os dias 19 e 20 de março de
2024, para interposição de recurso, que deverá ser entregue na Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, sito à Rua 13 de Janeiro, n° 1467, no horário
das OShoras às 13horas para a Comissão nomeada através da Portaria n°
149/2024.

São Francisco de Assis, 14 de março de 2024.

feni Beren Lamberti
Prefeito Municipal

Registre-se e
Data Supra

Domingo
Secretário Municipa a Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001 -01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis